
2024年７月吉日 

 

お取引先様 

 

三重化学工業株式会社 

 

 

手袋・作業保護用品 価格改定のお願い 

 

拝啓 平素は作業用手袋ミエローブおよび作業保護用品の販売にご尽力賜りま

して誠にありがとうございます。 

 

さて、昨今の国内・海外の情勢により、原材料価格は高止まりを続け、さらに

物流コストおよびユーティリティコストの上昇、急激な為替変動などのコスト

アップが続いております。弊社におきましては価格維持のための自助努力だけ

では吸収できず、製品を安定供給するためには商品価格に転嫁せざるを得ない

状況であります。 

こうした状況をご推察頂き、つきましては不本意ではございますが下記商品

価格の改定を実施させて頂きたく、恐縮でございますがご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

（対象商品） 

作業用手袋ミエローブおよび作業保護用品 全商品 

 

（実施時期） 

    2024年 9月 21日出荷分より 

 

 ※改定価格については、改めて営業担当者よりお見積りいたします。 

 

 


